دستگاه خودروي دوگانه سوز  4کربن اقدام به خرید اکسیددانشگاه رازي در راستاي کاهش آلودگی و تولید دي

بنزین به مبلغ لیتر  4000سمند نموده است که با توجه به برآوردهاي انجام شده به طور متوسط سالانه 

میلیون تومان صرفه جویی صورت خواهد گرفت. 12000000

. نتایج اقدامات مدیریت مصرف آب و پساب2 .4

مترمکعب (هزار و دویست) 1200روزانه  ،هانتر و اي قطره آبیاري اجراي سیستم از طاقبستان قبل پردیسدر 

آبیاري سیستمانجام اصلاحات و توسعه  با که گرفتمی قرار استفاده مورد چمن و درخت هکتار 15 براي آب

(هفتاد و 75 به مجموع در درختکاري مساحتعلیرغم افزایش  چمن، هکتار (پنج) 5 حذفو  هانتر و ايقطره

کاهش یافته  هفته در نوبت سه بصورت مترمکعب 700 به مصرفی آب میزان ،طاقبستان پردیس در هکتار پنج)

درصدي  500 افزایش علیرغم هفته در مکعب متر (شش هزار و سیصد) 6300 آب جوییصرفه میزان است که

.باشدمی طاقبستان پردیس مساحت فضاي سبز و درختکاري در

با توجه به اینکه با استفاده از سیستم آبیاري  استفاده از چمن مصنوعی به جاي چمن طبیعی در خوابگاه پسران،

مساحت زمین چمن  در نظر گرفتنبا  .مورد نیاز استلیتر آب  12من متر مربع چ به ازاي یکهانتر در هر دقیقه

[...]

داثاح صورت در است، شده هزینه تومان میلیون 30 حدود گلخانه این ساخت برايگلخانه پردیس طاقبستان: 

تولیدات به توجه با. بود نیاز مورد تومان میلیون 150 حدود مبلغی بازیافتی آلات آهن از استفاده بدون گلخانه این

.است ماه 6 حدود در آن سرمایه بازگشت گلخانه احداث از حاصل

اي در هزینه ءبوته نشا(یکصد وبیست هزار)  120000براي خریداري ، یفصل گل ءنشا ایجاد فضاهاي پرورش

میلیون تومان  8میلیون تومان مورد نیاز است در صورتی که طی اقدام صورت گرفته توسط شهرداري  48حدود 

هاي تولید باشد، نشاءروز می 45ها هزینه صرف شده است. بازگشت سرمایه این اقدام حدود براي تولید این نشاء

یابند.روز به فضاهاي موجود انتقال می 45شده بعد از 

قلمه در دانشگاه تولید شده (دوازده هزار و پانصد) 12500در مجموع  در اقدامات قلمه زنی و کشت گیاهان،

میلیون تومان هزینه  75ها باشد درصورت خریداري این قلمهتومان می 6000د است، قیمت هر قلمه در حدو

ها میلیون تومان این قلمه 13در حالی که طی اقدام صورت گرفته با صرف هزینه اي کمتر در حدود  بودمورد نیاز 

تولید شده است.